

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วัสดุอากาศยาน			
ชื่ออะไหล่เครื่องบิน SUPER KING AIR 350 จำนวน ๑๖ รายการ			
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มซ่อมบำรุงอากาศยาน กองบริหารการบินเกษตร กรมฝนหลวงและการบินเกษตร			
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๕๖,๙๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่		๒๐ มี.ค. ๒๕๖๖	
เป็นเงิน ๑,๙๕๖,๙๐๐ บาท		ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ แผ่น
(หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด ๒ ราย ดังนี้			
(๑) บริษัท มาร์ช เอวิเอชั่น จำกัด			
(๒) บริษัท ริชมอนด์ จำกัด			
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง			
๑. นายศักดิ์ดา อุ่นน้อย	นายช่างเทคนิคอาวุโส		ประธานกรรมการ
๒. พ.อ.ท.อนุพนธ์ สัมมานุช	ช่างเครื่องบิน ท ๓		กรรมการ
๓. จ.ส.อ.ทวีศักดิ์ เขียววัยัง	ช่างเครื่องบิน ท ๓		กรรมการ

รายการอะไหล่เครื่องบิน SUPER KING AIR 350 จำนวน 16 รายการ

ลำดับที่	Part Number	ชื่อ	จำนวน EA	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	101-8001-27 (244-669) (101-8001-243)	CARRIER AND LINNING ASSEMBLY	2	71,000	142,000	
2	30300-1410 (30300-1413)	CARBON BRUSH (STARTER-GEN)	16	12,000	192,000	
3	50-389057-1	TACH GENERATOR	2	125,000	250,000	
4	101-384081-3	SWITCH SHUTOFF PRESS.	1	50,000	50,000	
5	101-384144-3	VALVE ASSY-DEICE	1	370,000	370,000	
6	101-389011-65	CHECK VAVLE	1	17,000	17,000	
7	101-500083-23	SERVO ASSY RUDDER	1	735,000	735,000	
8	189894-002	SOLENOID GND IDLE STOP	1	36,000	36,000	
9	7277-2-10	CIRCUIT BREAKER	5	2,500	12,500	
10	7277-2-15 (S2899-15.0)	CIRCUIT BREAKER	2	4,000	8,000	
11	7277-2-3	CIRCUIT BREAKER	10	2,000	20,000	
12	7277-2-5	CIRCUIT BREAKER	5	3,000	15,000	
13	4587	TAXI LIGHT	5	2,000	10,000	
14	826-041 (031134-307)	VALVE EXPANTION	2	6,700	13,400	
15	AN5786-1 (559-1)	TRANSMITER FLAP.	1	77,000	77,000	
16	B0375-015S	SPRING WASHER	15	600	9,000	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					1,956,900	